
číslo smlouvy S-14816/REG/2016

SMLOUVA O DÍLO
Č. 2007002

uzavřená podle § 536 a následujících obchodního zákoníku

Smluvní strany
Zhotovitel: ATONdesign s.r.o.

Republikánská 45
312 00 Plzeň
IČO: 27893839, DIČ: CZ27893839
Bank. spojení: KB, a.s., č. účtu: 35-9143520207/0100
Obch. rejstřík: OR MS Praha, oddíl C, vložka 124774
spol. zastoupená jednatelkou Hanou Světlíkovou
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČO:70891095 DIČ: CZ70891095
Bank. Spojení:4440009090/6000

(dále jen objednatel)

Akce:

Článek l

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje, že za úplatu zajistí pro objednatele ve sjednané době montáž a demontáž
expozice a dodávku materiálu a služeb v souladu s Přílohou č.l na akci ,,Gastrofestival -
Středočeského kraje".

2. Objednatel se zavazuje ve sjednané době poskytnutá plnění a podle odst. l od zhotovitele
převzít expozici a zaplatit stanovenou smluvní cenu dle dohodnutých podmínek.

Článek 2

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést montáž a demontáž expozice podle zhotovitelem vypracovaného
technického projektu (technické a výtvarné dokumentace). Výtvarná dokumentace je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen poskytnout plnění na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném terminu.

H



— 2 —

0

3. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání. Prokazatelné vady je povinen
bezplatně odstranit v přiměřené lhůtě. Neodstraní-li je, či nebude-li to již možné, potom
poskytne objednateli přiměřenou slevu z ceny poskytnutého plnění.

4. Zhotovitel vyvine součinnost a zodpovídá za schválení projektové dokumentace organizátorem
akce.

Článek 3

Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předloží v termínu podle článku 4 odst. l. a) podklady
nezbytné k řádnému provedení sjednaného plnění, zejména půdorys expozice s technickými
údaji (rozměry, hmotnost, příkony), podklady pro výtvarné pojetí expozice (texty, fotografie,
negativy, emblémy) a další informační údaje podle uvážení.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění sjednaného plnění a požadovat odstranění
zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele převzít a zaplatit mu smluvní
cenu za provedení ve lhůtě její splatnosti.

Článek 4

Termíny plnění

l. Smluvní strany považují za závazné následující termíny sjednaných plnění:

a) objednatel předloží zhotoviteli podklady podle článku 3 odst. l do: 9. 9. 2016

b) zhotovitel předá po ukončení montáže výstavní expozici objednateli k užívání dne 22. 9. 2016
do 16.00 hodin.

b) objednatel vrátí expozici zhotoviteli včetně pronajatého vybavení k demontáži dne
24. 9. 2016 v momentě oficiálního ukončení akce nebo dle dohody

2. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je totožné s datem předání expozice objednateli nebo s
datem zaplacení, a to tím dnem, který nastane dříve.

V

Clánek 5

Cena plnění a platební podmínky

l. Smluvní cena za montáŽ a demontáž výstavní expozice včetně pronájmů podle technického
projektu Činí

105 800,- KČ bez DPH

Slovy: sto pět tisíc osm set korun českých bez dph

h/
_.



— 3 —

l
0

2. Uvedená cena může být přiměřeně zvýšena ujednáním smluvních stran o potřebě dalších
činností v době uzavření této smlouvy nepředvídaných.

3. Objednatel může objednat u zhotovitele další zboží a služby do expozice např. květiny,
hostesky, fotopráce, telefon atd.

4. Smluvní strany se dohodly, že po podpisu této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli
zálohovou fakturu na 50% z částky sjednaného plnění uvedeného v odst. l tohoto článku.

5. Smluvní strany se dohodly, že fakturu na zbývajících 50 % ze sjednaného plnění uvedeného
v odst. l tohoto článku vystaví zhotovitel objednateli ihned po převzetí expozice.

6. Smluvní strany se dohodly, že fakturu za dodatečně objednané zboží a služby vystaví zhotovitel
objednateli po ukončení akce se splatností 21 dní.

7. Objednatel musí faktury uvedené v odst. 4, 5 a 6 tohoto článku zaplatit do dne splatnosti, jinak
je v prodlení. Rovněž tato lhůta a podmínka platí pro vrácení faktury z důvodu nesprávného
nebo neúplného údaje; nebude-li využita, právo objednatele zaniká.

Článek 6

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50% z celkové ceny za dílo
dle ČI. 5, odst. l této smlouvy v případě, že objednateli nepředá výstavní expozici v termínu
podle ČI. 4, odst. lb s výjimkou uvedenou v ČI. 5, odst. 4. Za prodlení s předáním expozice se
také nepovažuje taková situace, kdy dojde ke změnám nebo prostojům ze strany objednatele, a
to kdykoli po schválení dokumentace. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává za náhradu
případně vzniklé škody.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že bude v prodlení
s úhradou faktur podle ČI. 5, odst. 4 a 5, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení, max. do výše 30 % účtované částky.

3. Smluvní pokuty podle odst. l a 2 jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejich
úhradě do sídla druhé smluvní strany, a to na účet poškozené strany uvedený shora.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

l. Odstoupit od této smlouvy nemůže smluvní strana, která smlouvu splní alespoň z části nebo
přijme jen částečné plnění.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě, jinak jsou
neplatné.

ĹJ



— 4 —

3. Veškeré spory vznikající z právních vztahů mezi účastníky této smlouvy, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodovány rozhodčím soudem
při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jejího
rozhodčího řádu jedním nebo více rozhodci. Rozhodčí řízení se bude konat v Brně u rozhodčího
soudu.

4. Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

V m' "(' dn, 21 q 2o/g V ¢7/Cl1ll" ,,, q, q.g016

ATONJZSIGN
e ublikánská 1102/45,312 00Plzeň' 1Ž0,27893839,DlČ,CZ27893839

info@atondestgn.cz, www.atondesign.cz

Hana Světlíková
zhotovitel

É,'



á*,

M

Součásti expozice je :
ňiavm SIävĎä - Karel lV.
prezentační oboustranné panely - 5 ks
dřevěná pergola s výzdobou
stojany na prospekty - 5 ks
barové židle a stojany na vÍno - pod pergolu

výše uvedené exponáty budou samostatně rozmístěny na výstavišti dle zadání objednatele

Expozice nebude obsahovat:
zázemí jsou bez vybaveni
elektroinstalaci (bude zajišťovat výstaviště)
koberec
nábytek (stoly a žIdle)

Á'


